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Edgard Vilela Rodrigues Neto

Arquiteto e Urbanista CAU A40364-4

Fernando Augusto de Siqueira

Prefeito Municipal de Roseira

Praça Santana, 201 - Centro - CEP 12580-000 - Roseira - SP - Tel.(12) 3646-9900 - Fax (12) 3646 9901
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ESCALAS INDICADAS

FOLHA

REFORMA DE PRAÇA PÚBLICAASSUNTO:

Praça Francisco Moreira César - Conjunto Habitacional Residencial Nova Era – Roseira “B”LOCAL: 
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ALAMBRADOS - Vista 01
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BROCA COM TRADO MANUAL
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DETALHE DO MURO - PLANTA
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ESCALA 1 : 25

TERRENO NATURAL

BALDRAME

BLOCOS

PINGADEIRA
CIMALHA C/

2.
00

0.
30

graute graute

±1.50

14

39

20

30

COM 3 DEMÃOS DE IMPERMEABILIZANTE

IMPERMEABILIZAÇÃO

BI-COMPONENTE FLEXÍVEL SINTÉTICO

16

26

2x Ø8mm (5/16")

ESTRIBOS

2x Ø8mm (5/16")

Ø5mm (3/16")
a cada 20cm
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